

خبر

ورزشگاه عضدی نیاز به بازسازی فوری دارد

گیلان امروز– با صعود سپیدرود به لیگ برتر و حساسیت بیشتر سازمان لیگ نسبت به استادیوم‌ها قضیه این‌بار جدی شده است.

به گزارش ورزش سه، اداره کل ورزش و جوانان گیلان قصد دارد ابتدا با رفع نقایص ورزشگاه عضدی با شروع لیگ این مکان را آماده میزبانی بازی‌های اسپیدرود کند و همزمان با تبدیل چمن طبیعی ورزشگاه سردار جنگل رشت به چمن مصنوعی و رفع سایر نقایص این ورزشگاه، کاری کند که ادامه بازی‌های خانگی سپیدرود در ورزشگاه بردار جنگل برگزار شود.

در واقع سپیدرود لیگ آینده را در ورزشگاه پیر و قدیمی عضدی آغاز می‌کند ولی مسابقات را در ورزشگاه سردار جنگل که همچنان مشکلی از بابت دوری از مرکز شهر را برای طرفداران دارد، به پایان خواهد رساند. البته شنیدیم که قرار است پس از انتقال بازی‌های سپیدرود به سردار جنگل روبه‌روی جایگاه ویژه ورزشگاه عضدی به کلی تخریب و از نو ساخته شود که اگر چنین اتفاقی بیفتد، معلوم نیست با توجه به شاهکارهای قبلی در ساخت یا ترمیم ورزشگاه‌های کشور همچون ورزشگاه نقش جهان، چه زمانی عضدی دوباره زنده و آماده میزبانی بازی‌های تیم‌های رشتی خواهد شد.

آیا یک پروژه دیگر که سالیان سال به بهره‌برداری نمی‌رسد، آغاز خواهد شد؟ در ورزش گیلان خبری از بودجه‌های فراوان و سرمایه‌گذاری‌های کلان نیست. امیدواریم بازسازی و ترمیم همین ورزشگاه پیر شهر که عامل شادی‌های شهروندان است، طولانی نشود. ورزشگاه عضدی البته بی‌تردید نیاز به بازسازی دارد تا خطر ریزش و آسیب‌های جدی، تماشاگران را تهدید نکند. در همین فصل گذشته بسیاری این نگرانی را داشتند که مبادا فرسودگی ورزشگاه عضدی مشکلاتی را پدید آورد.

ای کاش وزارت ورزش و جوانان ورزشگاه عضدی را با توجه به صعود سپیدرود به لیگ برتر پروژه‌ای بلداند که باید به سرعت بازسازی شود.

دوستداران فوتبال در رشت، سال‌های سال در ورزشگاه عضدی زندگی کرده‌اند. این ورزشگاه در قلب شهر، نمادی از علاقه مردم رشت به ورزش است و در این ورزشگاه خاطرات تلخ و شیرینی را در ذهن دارند. پروژه عضدی هرگز به وسعت پروژه نقش جهان نیست.

عضدی ورزشگاهی کوچک و دوست داشتنی است که

ایمن‌سازی و بازسازی‌اش بودجه‌هایی در اندازه بودجه نقش جهان نمی‌خواهد، فقط به این نگاه نیاز دارد که در ساختش سرعت عمل وجود داشته باشد تا شور و هیاهوی ورزش از آن دور نشود.

گیلان امروز– مدیرکل فرودگاه گیلان گفت: توسعه فرودگاه بین‌المللی سردارجنگل گیلان به‌دلیل حجم گسترده مسافران و گردشگری بودن استان یک ضرورت محسوب می‌شود گفت: متأسفانه تاکنون این امر از سوی دولت برای فرودگاه سردار جنگل رشت محقق نشده است. غلامرضا کریم آقایی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اینکه با ورود ۴ فروند هواپیمای **ATR** به ناولگان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، ظرفیت پروازها در فرودگاه بین المللی سردار جنگل استان گیلان افزایش یافت اظهار داشت: در این فرآیند، برخی از پروازها در فرودگاه گیلان به‌طور هفتگی دایر شد.

مدیرکل فرودگاه استان گیلان، پرواز رفت و برگشت تهران– رشت– تبریز را از جمله این پروازها عنوان کرد و ابراز داشت: از این پس پرواز مذکور به‌صورت رفت و برگشت، هفته‌ای سه بار در فرودگاه سردارجنگل رشت انجام می‌شود.

او با بیان اینکه مکاتباتی مبنی بر ماندگاری یکی از هواپیماهای **ART** در فرودگاه استان گیلان در حال انجام است گفت: تلاش است با اقدامات ویژه، مجوز ماندگاری و استقرار یکی از هواپیماهای **ATR** برای فرودگاه استان گیلان اخذ شود تا هواپیمای مذکور در پایان پروازهای خود برای استقرار به فرودگاه بین المللی رشت بازگردد.

کریم آقایی با اعلام اینکه از تاریخ ۲۴ خرداد ماه پرواز رفت و برگشت تهران– رشت– تبریز در فرودگاه سردارجنگل رشت راه اندازی شده است تاکید کرد: فرودگاه سردارجنگل رشت آمادگی ارائه خدمات و سرویس دهی هوایی و فرودگاهی را به پروازهای مذکور داراست.

مدیرکل فرودگاه گیلان با اشاره به اینکه توسعه فرودگاه سردارجنگل گیلان یکی از مطالبات فرودگاه و مردم ساکنین اطراف فرودگاه است خاطر نشان کرد: توسعه فرودگاه بین المللی سردارجنگل گیلان به‌دلیل حجم بالای مسافران و گردشگری بودن استان، یک ضرورت محسوب می‌شود. او با بیان اینکه خریداری ۱۶۰ هکتار از اراضی اطراف فرودگاه از سنوات گذشته از مطالبات فرودگاه محسوب می‌شود بیان داشت: متأسفانه تاکنون این این امر از سوی دولت برای فرودگاه سردار جنگل رشت محقق نشده در حالی‌که این امر برای فرودگاه رشت ضروری است. کریم آقایی با اشاره به اینکه فرودگاه سردارجنگل رشت برای رسیدن به استانداردهای سازمان هواپیماهای کشور نیازمند توسعه است اظهار داشت: استانداردهاسازی فرودگاه بین المللی رشت نیازمند تملک ۱۶۰ هکتار از اراضی اطراف آن است.

گیلان امروز، رویا **محمدعلی‌پور**– یکصد و نود و سومین جلسه شورای شهر رشت صبح دیروز یکشنبه در خانه میرزا خلیل برگزار شد.

به گزارش گیلان امروز، اعضای شورا با تاخیر وارد صحن شدند، محمود باقری خطیبانی با تشکیل جلسه، صحن شورا را ترک کرد و فرانک پیشگر در ساعت پایانی جلسه وارد شد. مسعود کاظمی در ابتدای جلسه با اادی از مناسبت‌های هفته گذشته گفت: امروز امنیت کشور را مدیون خون شهدا هستیم. او گفت: شهادت شهید عشوری برگ زرینی از تاریخ پر افتخاری است که در گیلان وجود دارد و این نشان از پیروی مردم گیلان زمین از ولایت فقیه دارد.

او همچنین سالروز در گذشت علی شریعتی را گرامی داشت و گفت: دکتر شریعتی یکی از متفکران جهان اسلام است. او در ادامه گفت: یکی از همکاران پاکبان با پیدا کردن قطعه طلایی و برگرداندن آن به صاحبش، کار ارزشمندی انجام داده است.

در پایان صحبت های کاظمی، از پاکبان اکبر صبری دعوت شد تا در صحن شورا حضور یابد و با اهدای یک لوح تقدیر و هدیه از او تقدیر شد.

محمدعلی رفیعی نوده نیز اضافه بر هدیه شورا، یک سکه تمام بهار آزادی از طرف خود به این پاکبان شریف اهدا کرد.

شیرزاد نیز در این ارتباط گفت: از طرف کار گروه اقشار آسیب پذیر هم هدیه ای به این پاکبان عزیز اهدا خواهد شد.

کاظمی ادامه داد: پیشنهاد می‌کنم به نام زحمت کشان پاکبان شهرداری نصب المان در یکی از معبرها یا خیابان های شهر به رسم یادگاری از سوی شورای یکی در کمسیون فرهنگی مورد بررسی قرارگیرد. او گفت: پرداخت بدهی پیمانکار سراوان در دستور کار قرار بگیرد تا از هر گونه تنش در آن منطقه جلوگیری شود.

اعتراض شوقی به حذف کمک مالی به هیئت های مذهبی
شوقی با انتقاد از شورای سازمان فرهنگی–ورزشی شهرداری گفت: مصوبه ای در این شورا تصویب شده است که کمک به هیئت های مذهبی که برای انجام کارهای فرهنگی طبق روال سالهای گذشته انجام می‌گرفت براساس دستور این سازمان حذف شده است. او ادامه داد : اعضای شورای سازمان که زیر این نامه را امضا کردند، آدم‌های بزرگی هستند ودر بند ۷ این‌صورت جلسه قید شده است که سازمان فرهنگی با دستور شهردار هیچ گونه هزینه ای برای تیم داری در هیچ گونه از سطوح ندارد و تمام تیم های سازمان و تیم های تحت پوشش آن منحل شده است و در صورت هرگونه هزینه برخورد و اعمال قانون می شود.

این عضو شورا ادامه داد: این که مجموعه ای بخواهد برخلاف نظر شورا کاری انجام بدهد اصلا درست نیست. یکی از مشکلاتی که شورای سازمانها دارند این است که هیچ کدام از اعضای شورا در آن حضور ندارند و پیشنهاد من این است که اعضای شورا در این شوراها حضور داشته باشند تا بودجه ای که برای سازمان ها در نظر گرفته می شود را نظارت کنند تا مشکلی در این زمینه در شهرداری شاهد نباشیم.

در مدت سرپرستی از جایجایی مدیران خودداری شود
مظفرنیکومنش ضمن تبریک به سرپرستی جمشید پور گفت: در این عمر باقی مانده شورا بیاییم کمک حال او باشیم و سعی کنیم پروژه های باقی مانده را تمام کنیم و پروژه جدیدی را در این مدت آغاز نکنیم. او ادامه داد: در زمان سرپرستی جمشید پور معوقات و حقوق های پرسنل به موقع پرداخت شود تا کارکنان راضی باشند.

او ادامه داد: مشکل بیمه کار کنان حل شود تا دغدغه کارمندان و پرسنل برطرف شود.

او گفت: در مدت سرپرستی جمشید پور از جایجایی مدیران خود داری شود تا آرامش در شهرداری حفظ شود.

نیکومنش گفت: قراردادی برای زیبا سازی آرامستان به مبلغ ۳۳ میلیارد در شرایط شهرداری که حقوق پرسنل با تاخیر پرداخت می شود بسته شده است، چه لزومی بر بستن این قرارداد بوده است، البته پروژه ساماندهی پیاده‌روسازی جاده تهران نیز باارزش ۱۶ میلیارد تومان به همین شرکت واگذارشده است. جزئیات و ضرورت این قرار داد چه بوده است؟

این عضو شورا گفت: بنابر تقاضای ساکنین شهرک مهر تعداد اتوبوس‌هایی که در این مسیر رفت و آمد می‌کنند کم است وتقاضای

{گیلان زمین }

گزارش یکصد و نود و سومین جلسه شورای شهر رشت

از جایجایی مدیران در مدت سرپرستی خودداری شود

افزایش تعداد اتوبوس در این مسیر را دارم.

لایحه اول:

تمدید یکساله با شرکت سیال سامانه اندیشه جهت اورهال کردن دستگاههای **CNG** در نقاط در نظر گرفته در سطح شهر به صورت دو فوریت

این لایحه در صورت رضایت شهرداری و بامصوبه شورای شهر تا سه سال قابل تمدید است.

درصورت موافقت شورا این قرارداد با ۵۰ درصد حق السهم شهرداری از مبلغ کارمزد دریافتی به صورت ترک تشریفات مزایده تمدید خواهد شد.



صابر و نیکومنش با ضرورت این لایحه به صورت دو فوریت مخالفت کردند.

نیکومنش گفت: ابتدا باید این موضوع در کمیسیون بررسی شود. حاجی پور به عنوان موافق گفت: ابتدا می‌خواهم آرامش در شهرداری ایجاد شود و امنیت روانی برای جمشید پور و اعضای شهرداری ایجاد شود تا بتوانند توقع ما که ارائه خدمت به مردم است به خوبی انجام دهند.

او گفت: پیمانکار این لایحه بومی استان است و ایشان حتی بسته های تشویقی ماه رمضان را به نیروهای خود داده است و با بررسی هایی که انجام دادم او پمپ های ضروری برای این مکانها خریداری کرده تا درصورت نبود برق بتواند خدمات ارائه دهد.

او ادامه داد: وقتی که این شرکت بومی منطقه است و از کارش رضایت وجود داشته و خوب کار کرده است باید از او حمایت کرد.

او اضافه کرد: اگر در جایی می دیدیم که در کارش ایراد است می توانستیم از طریق فراخوان از شرکت های دیگر دعوت به کار کنیم ولی وقتی مشکلی نیست چرا باید به دنبال شرکت دیگری باشیم.

صابر به عنوان مخالف گفت: من فکر می‌کنم باید برای یکبار هم شده بحث دو فوریت بررسی شود.

رسولی بیاian اینکه ضرورت دو فوریت این لایحه باید بررسی شود، اعتراض فرمانداری به بند ۶ صورت جلسه ۱۸۹ امین جلسه شورا مبنی بر هبه تخلفات ساختمانی و عدم تمکن مالی زینالی بود .

فرمانداری در اعتراض خود مطرح کرده بود: هبه تخلفات ساختمانی مواجه خواهیم شد.

امیرلو، نماینده شهرداری وارد صحن شد و گفت: اگر این لایحه بخواهد به صورت مزایده ارائه شود هزینه زیادی برای سازمان دارد ولی در

صورت کار با این شرکت هزینه ای برای ما نخواهد داشت و همچنین کار با این شرکت نتیجه خوبی برای سازمان داشته است که شهردار وقت هم همین نظر را داشته است.

صابر گفت: دو ماه مانده به پایان قرار داد، باید این موضوع را جهت بررسی به شورا ارائه می دادید نه حالا که قراردادش تمام شده است.

کاظمی گفت: یک ماه قبل این لایحه به شورا داده شده بود.

صابر گفت: باید از رئیس شورا پرسید که چرا لایحه‌ای که به‌صورت دو فوریت ارائه شد بعد از یک ماه در صحن مطرح می‌شود؟

او افزود: من پیشنهاد می‌کنم با توجه به مدت زیاد بهره برداری ، این شرکت دستگاه‌های جدید نصب کند و از آنجا که مبانی ۵۰ درصد حق السهم شهرداری به طور کامل مشخص نیست، این سهم به ۶۰ درصد افزایش یابد.

علوی گفت: این شرکت در حال انجام کار است و در تراز این شرکت که بومی هم باشد شرکت دیگری وجود ندارد.

او ادامه داد: ما نمی‌توانیم همین طوری پیشنهاد کنیم که دستگاه جدید نصب شود باید آنالیز ریالی آن بررسی شود و بدهی های شهرداری

توسط همین بهره برداری در حال پرداخت است و باید این موضوع با دقت بیشتری بررسی شود.

نیکومنش گفت: کمک مالی ۵ تومانی دو هفته در کمیسیون بررسی می‌شود ولی چرا گزارش عملکرد از این شرکت گرفته نمی‌شود تا با بررسی

بیشتری این موضوع را به این شرکت بسپاریم.

نیکومنش گفت: چگونه بدون بررسی به صورت دو فوریت این لایحه بررسی می‌شود. حتما لایه شرکت قوی است.

رفیعی گفت: بله ایشان همشهری من و بومی استان و فنی ترین شرکت در ایران هستند آنها ۵۰ درصد کارمزد به شهرداری می دهند و یک ریال سود برای این شرکت نمی ماند و در واقع اعتباری است که برای این شرکت باقی می ماند.

کاظمی گفت: پیشنهاد من برای جمع بندی موضوع ۵۵ درصد است.

علوی در ادامه بحث گفت: این کار درست نیست و باید آنالیز مالی شرکت مورد بررسی قرار گیرد و نمی توان هر کس هر درصدی خواست پیشنهاد دهد.

رسولی نیز عنوان کرد: باید آنالیز مالی شرکت در کمیسیون بررسی شود و این قرار داد به صورت دوماهه تمدید شود تا کمیسیون ها بررسی های خود را انجام دهند.

این لایحه با ۸ رأی موافق به تصویب رسید.

فرهاد شوقی و حاجی پور و رفیعی در ادامه جلسه را ترک کردند.

بین اعضای شورا اختلاف زیادی برای تصویب این لایحه صورت گرفت.

لایحه دوم:

عدم بضاعت مالی دانشگاه جهت حمایت از اولین دوره المپیاد علمی

و فرهنگی

در خواست کمک مالی انجمن علمی سازه های ماکارونی دانشگاه گیلان مورد بررسی قرار گرفت.

رسولی در ابتدا گفت: این موضوع در بودجه ۹۶ ردیف دارد و نیاز به ارائه لایحه نیست و چون چندین بار کمک مالی شده است باید ابتدا بررسی شود و بعد از دریافت گزارش تصمیم گیری شود.

او ادامه داد: اصولا لزومی ندارد از محل ردیف ۱۴۱۷۰۲این اعتبار پرداخت شود.

لایحه کمک مالی ۲۰ میلیون تومانی به انجمن علمی سازه‌های ماکارونی دانشگاه گیلان به‌صورت عادی وصول شد.

جلسه از اکثریت خارج شد و با بازگشت شوقی رسمیت یافت.

تنها عضو شورا که با ضرورت دو فوریت و سپس یک فوریت موافقت کرد صابر بود و بقیه اعضای شورا نظری نداشتند.

در نتیجه لایحه به صورت عادی به کمیسیون مربوطه داده شد.

لایحه بعدی مطالعه و اجرای زیباسازی چدره شهری در بافت پیاده راه فرهنگی بود که به صورت عادی به کمیسیون ها داده شد.

دستور اول

اعتراض فرمانداری به بند ۶ صورت جلسه ۱۸۹ امین جلسه شورا مبنی بر هبه تخلفات ساختمانی و عدم تمکن مالی زینالی بود .

فرمانداری در اعتراض خود مطرح کرده بود: هبه تخلفات ساختمانی قانونی نیست.

شهرداری در پاسخ فرمانداری گفت: تصویب پرداخت هدایا کمک و اعانات به پیشنهاد شهرداری و برابر با هزینه کرد ماده ۱۷ در صورت وجود اعتبارات از اختیارات شهرداری است و از چارچوب مقرر عدول نشده است.

دستور دوم

ضوابط بودجه سال ۹۶ که با ۱۱ رأی موافق به تصویب رسید.

دستور سوم

درخواست هبه ساختمانی حسین مرادی ازگومی به دلیل توجه به اعتراض فرمانداری در مورد پیشین با اصلاح کلمه هبه به جلسه بعد موکول شد.

دستور چهارم

کمک مالی به محمدعلی گل پرور که با ۸ رأی موافق به تصویب رسید.

دستور پنجم

وضع برخی از موارد تعرفه بهای خدمات پیشنهادی سال ۹۶ سازمانهای فاوا و سرمایه گذاری شهرداری رشت که با موافقت اعضای شورا پذیرفته شد.

دستور ششم

شدشادنگ پلاک بیتی ۲۸۴۲۹ سنگ اصلی ۱۴ بخش ۴ رشت بود که کمیسیون عمران و بودجه با نظر شهرداری در این دستور مخالفت کردند.

جای خالی مصلح در سپیدرود با مهرداد جماعتی پر شد

گیلان امروز– همچنین مهرداد جماعتی مدافع چپ ایزده ای سابق فولاد خوزستان با عقد قراردادی یک ساله به سپیدرود رشت پیوست.

این مدافع ۲۷ ساله که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی بزرگسالان و امید را در کارنامه دارد بیش از هفت سال برای فولاد خوزستان در لیگ برتر به میدان رفت و بازوبند کاپیتانی این تیم را بر بازو بسته است و با این تیم به مقام قهرمانی لیگ برتر هم دست یافته است.

مهرداد جماعتی از لیگ نهم در لیگ برتر برای فولاد بازی می کرد، سرعت فوق العاده اش باعث شد تا کمی بعد مجید جلالی او را بهترین دفاع چپ ایران بخواند.

جماعتی کم کم خود را به مدافع چپ اصلی فولاد تبدیل کرد و با فولاد به لیگ قهرمانان آسیا در

لیگ دوازدهم صعود کرد و البته گل قهرمانی این تیم در لیگ سیزدهم را خودش درون دروازه گسترش فولاد وارد کرد و به مرد محبوب سکوها تبدیل شد.

او نیم فصل به دلیل اختلافاتی از فولاد جدا شد تا به تراکتورسازی برود، اما به سبب عدم اجازه ورود این تیم در بازار نقل و انتقالات نتوانست به تراکتور برود.

جماعتی در سپیدرود باید جای خالی شایان مصلح را که به پرسپولیس تهران رفته پر نماید.



دو شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۶

خبر

سرپرست شهرداری تاکید کرد:

مناطق پنجگانه برای آبیاری فضای سبز برنامه بدهند

گیلان امروز– مهندس جمشید پور از مدیران مناطق پنجگانه شهرداری خواست تا برنامه ریزی های مدونی در راستای آبیاری فضای سبز میادین و بلوارهای سطح شهر و نیز اجرای آسفالت در ساعات معین داشته باشند. او گفت: به منظور جلوگیری و کاهش ترافیک ناشی از آبیاری فضای سبز رفیوز میانی و حاشیه خیابان ها به وسیله خودروهای آبرسانی و جهت افزایش و رضایت شهروندان آبیاری خیابان ها و میادین شهر از ساعت ۲۳ به بعد آغاز شود.

جمشید پور ادامه داد: همچنین با توجه به ترافیک ناشی از اجرای آسفالت(ترمیم، روکش و …) در خیابان های اصلی و لزوم کاهش ترافیک در راستای افزایش رضایت شهروندمهندس فرامرز جمشید پور با تاکید بر ضرورت برنامه ریزی دقیق جهت تحقق درآمدهای پیش بینی شده اذعان داشت : الویت هزینه از سوی معاون مالی اقتصادی، مدیریت اداره درآمدهای عمومی و مدیران مناطق باید در پرداخت های پرسنلی و هزینه های ضروری باشد.

اتمام پروژه های نیمه تمام از اولویت های شهرداری طی ماههای آینده است.

مهندس جمشیدپور با اشاره به لزوم شناسایی و تعرفه افراد مستعد و مناسب در حوزه های درآمدی گفت: افرادی که در حوزه های درآمدی بنا به دلایلی کنار گذاشته شده و یا در واحدهای غیر تخصصی مشغول به کار می باشند، شناسایی و نسبت به به کار گیری آنها با صدور ابلاغ و پیش بینی ابزارهای تشویقی مناسب اقدام خواهد شد.

او اضافه کرد: اجرا و اتمام پروژه های در دست اقدام و سرعت بخشی در اجرای پروژه های عمرانی از دیگر الویت های شهرداری طی ماههای آینده است.

مهندس فرامرز جمشیدپور خاطر نشان کرد: معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی و مناطق باید با توجه به فصل گرما از حداکثر ظرفیت و پتانسیل های سازمان عمران در حوزه آسفالت و خدمات عمرانی بهره مند شود.

سرپرست شهرداری رشت با تاکید بر تهیه فهرست هزینه های ضروری از سوی امور مالی مرکز و مناطق گفت: فهرست هزینه های فوق باید جهت برنامه ریزی پرداخت به حوزه معاونت مالی اقتصادی ارائه گردد.

این مسئول شناسایی مناصب تاثیرگذار در افزایش درآمد را از دیگر وظایف معاونت مالی و اقتصادی عنوان کرد و گفت: پس از شناسایی این افراد توسط معاون مالی و اقتصادی ، مدیران مناطق و ارائه راهکارهای مناسب توسط افراد از مزایای حق مسئولیت برخوردار خواهند شد.

اجرای آسفالت توسط پیمانکاران (غیر از سازمان عمران شهرداری) باید از ساعت ۲۳ لغایت ۷ صبح انجام شود.

رئیس ناحیه یک منطقه یک شهرداری رشت:

مشارکت شهروندان با شهرداری اصلی ترین برنامه توسعه مدیریت شهری است

گیلان امروز– رییس ناحیه یک منطقه یک شهرداری رشت گفت مشارکت و آشنی شهروندان با شهرداری در راستای توسعه شهر اصلی ترین برنامه مدیران شهری است.

به گزارش روابط عمومی منطقه یک، فاطمه غضائری رئیس ناحیه یک منطقه یک که به تازگی به این سمت منصوب گردیده، مشارکت و آشنی شهروندان با شهرداری را اصلی ترین برنامه مدیران شهری دانست و گفت: افتتاح سرای محلات و فعالیت آنها چون آموزش چهره به چهره، مشارکت مردم در برگزاری جشن ها و مناسبت ها و نیز بهره مندی از نخچیان هر محل در برپایی کلاس های آموزشی تاثیر زیادی در راستای توسعه شهر دارد.

او که پیش از این به مدت ۴ سال در منطقه ۳ شهرداری رشت فعالیت داشته گفت: بازدیدهای روزانه از پروژه های در حال اجرا، ثبت تخلفات ساختمانی و رفع نواقص در حد اختیارات از مهم ترین برنامه های ناحیه است.

رئیس ناحیه یک منطقه یک شهرداری رشت، ناحیه محوری را از مهم ترین تاکیدات مدیران ارشد شهرداری در توسعه شهر خواند وگفت: تاکنون ۳۰ ثبت تخلفات ساختمانی، ۵ مورد جمع آوری سد معبر و ۱۰ مورد نصب تابلوی بدون مجوز اختطاریه به شهروندان در پروسه زمانی کمتر از یک ماه آغاز فعالیت اینجانب صادر شده است که این اختطاریه ها به جهت حفظ نظم و آراستگی و ساخت و ساز ایمن و اصولی اجتناب ناپذیر می باشد.

فاطمه غضائری در پایان گفت: انتظار ما از شهروندان وظیفه شناس رشت، پرداخت به موقع عوارض و احترام به قوانین می باشد تا بتوانیم گام موثری در جهت خدمات رسانی به این عزیزان در خصوص نوظافت بیشتر معابر، بهبود وضعیت آسفالت، آراستگی و زیبایی شهر در شأن شهروندان فرهیخته رشت داشته باشیم.

پنجه زنی شالیزارهای گیلان رو به اتمام است

گیلان امروز– معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: تاکنون در ۹۱ درصد از شالیزارهای گیلان پنجه‌زنی انجام شده است. حبیب جهانساز در گفت‌وگو با ایسنا منطقه گیلان با اشاره به اینکه گیلان ۲۳۸هزار هکتار اراضی شالیزاری دارد، گفت: تاکنون در ۲۱۸هزار هکتار معادل ۹۱درصد از شالیزارهای گیلان پنجه‌زنی انجام شده است.

او افزود: وجین دوم نیز در ۷۹درصد از شالیزارهای استان انجام شده است. جهانساز با بیان اینکه شهرستان رشت بزرگترین شهرستان برنج خیز کشور است، خاطر نشان کرد: معمولا شهرستان های غرب و شرق گیلان در انجام مراحل مختلف تولید برنج از مرکز استان جلوتر هستند.اما امسال وضعیت پنجه‌زنی و وجین دوم در شهرستان رشت عقب‌تر از دیگر شهرستان‌ها نیست.

او در ادامه به بارش به موقع باران در استان اشاره کرد و گفت: این بارش به موقع موجب شد تا تامین آب در برخی از شالیزارها مناسب تر شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گفت: یکی از مشکلات موجود در روستاها عدم انتخاب میراب‌ها از سوی کشاورزان است و لازم است هر چه سریعتر شالیکاران برای انجام این کار اقدام کنند

جهانساز تصریح کرد:امسال وضعیت شالیزارها مناسب است و پیش بینی می شود در تولید برنج سفید شاهد افزایش تولید باشیم.

کابل ترچک در دیان معترم مالیاتی

کلیه صاحبان مشاغل گروه سوم موضوع ماده ۲ آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۹۵ قانون مالیات‌های مستقیم که مجموع فروش کالا و خدمات آنها در سال ۱۳۹۵ حداکثر مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰+ ۱/۵۶۰ ریال می‌باشد با افزایش ۸ درصد نسبت به مالیات قطعی عملکرد سال ۹۴، می‌توانند از طریق سامانه **www.tax.gov.ir خوداظهاری نموده و نسبت به پرداخت آن به‌طور الکترونیکی حداکثر تا پایان خرداد ماه سال جاری اقدام نمایند.**

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان گیلان